

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH POBOČKA V TÁBOŘE

Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03 Tábor

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobočka@ksoud.cbu.justice.cz,

IČO: 00215686, ID datové schránky: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 12/2024

VYŘIZUJE: Hana Musialová, DiS.

DNE: 17. 10. 2024

Vážená paní

Vážená paní [redacted]

Krajský soud v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře, jako povinný subjekt, obdržel 11. října 2024 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí informací:

1) Kolik bylo v období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2023 (rozepsáno podle let) vydáno rozhodnutí Krajským soudem v Českých Budějovicích – pobočkou v Táboře ve věcech trestných činů podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník: § 293 poškození a ohrožení životního prostředí,

- § 294 poškození a ohrožení životního prostředí z nedbalosti,
- § 294a poškození vodního zdroje,
- § 297 neoprávněné vypuštění znečišťujících látek,
- § 301 poškození chráněných částí přírody.

2) Poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí Krajského soudu v Českých Budějovicích – pobočkou v Táboře ve věcech trestných činů podle bodu 1).

K Vaší žádosti Vám sděluji, že u zdejšího soudu nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by odpovídalo Vašemu požadavku.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Hana Musialová, DiS.

vyšší soudní úřednice

osoba pověřená vyřizováním žádostí
dle zákona č. 106/1999 Sb.